

# FIRSTSTEP ApS

Jægersborg Alle 9, 01.  
2920 Charlottelund  
CVR-nr. 36505222

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 20. april 2016

Casper Lindholm Pedersen

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	2
Erklæringer & påtegninger .....	3
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskabet 27. januar til 31. december 2015 .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FIRSTSTEP ApS

Jægersborg Alle 9, 01.

DK-2920 Charlottelund

Telefon:

CVR-nr. 36505222

Hjemstedskommune: Charlottelund

Regnskabsår: 27. januar 2015 – 31. december 2015

### Direktion

Casper Lindholm Pedersen

### Ejerforhold

Følgende ejer 100% af selskabet.

C. LINDHOLM HOLDING ApS.

### Pengeinstitutter

Nordea

## Erklæringer & påtegninger

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet omfatter IT konsulentytelser og IT infrastruktur.

### Regnskabsåret 2015

Selskabet økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2015, endte med et overskud på DKK 168.222 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

Selskabets kundemasse er svagt stigende, med tilgang af to nye kunder i indeværende periode.

### Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. den 31. december 2015 DKK 50.000 før overførsel af årets resultat, hvilket anses for at dække selskabets behov for kapital.

Hovedparten af selskabets egne midler har i hele regnskabsåret været indestående i det danske pengeinstitut Nordea.

Der er forslået udbytteudbetaling for regnskabsåret 2015 på 90% af årets resultat efter skat, svarende til DKK 151.400.

### Forventet udvikling

Der forventes et bedre resultat for selskabet i næste regnskabsår, idet kundemassen forventes at stige grundet en øget kundepipeline.

Der forventes fortsat ingen lønomkostninger.

# Årsregnskabet 27. januar til 31. december 2015

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2015 DKK
	Perioden: 27. januar - 31. december	
1	Nettoomsætning	257.875
2	Variable omkostninger	-24.810
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>233.065</b>
3	Administrationsomkostninger	-13.168
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>219.898</b>
	Renteindtægter mv.	-
	Renteudgifter mv.	-
	<b>Årets resultat før SKAT</b>	<b>219.898</b>
4	Skat	-51.676
	<b>Årets resultat</b>	<b>168.222</b>
	<b>Resultat disponering</b>	
	Overført fra tidligere år	-
	Årets resultat	168.222
	<b>Til disposition</b>	<b>168.222</b>
	<b>Disponeres således</b>	
	Forslået udbytte	151.400
	Overført resultat	16.822
		168.222



Balance

Note	Balance - Aktiver	2015 DKK
	Pr. 31. december	
	Anlægsaktiver	-
5	Omsætningsaktiver	341.946
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>341.946</b>

Note	Balance - Passiver	2015 DKK
	Pr. 31. december	
	Egenkapital	50.000
	<i>Periodens resultat</i>	16.822
	<i>Forslået udbytte</i>	151.400
	Egenkapital i alt	218.222
6	Kort gæld	123.724
	<b>Passiver i alt</b>	<b>341.946</b>

**Noter**

Note		31/12 2015	
1	<b>Nettoomsætning</b>		
	Salg af ydelser		-233.065
	Varesalg		-24.810
	<b>Nettoomsætning i alt</b>		<b>-257.875</b>
Note		31/12 2015	
2	<b>Variable omkostninger</b>		
	Vare indkøbt til videresalg		24.810
	<b>Variable omkostninger i alt</b>		<b>24.810</b>
Note		31/12 2015	
3	<b>Administrationsomkostninger</b>		
	Porto og gebyrer		4.334
	Telefoni		8.518
	Internet og webhotel		280
	<b>Administrationsomkostninger i alt</b>		<b>13.132</b>
Note		27/01 - 31/12 2015	
4	<b>Skat</b>		
	Årets aktuelle skat	51.676	
	<b>Mellemregning af årets skat</b>	23,50%	Skattepct.
	Skat af årets resultat	51.676	23,50%
	<b>Effektiv skatteprocent</b>	51.676	23,50%
	<b>Regulering af udskudt skat</b>	-	
	<b>Årets skat i alt</b>	<b>51.676</b>	
Note		31/12 2015	
5	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Debitorer, ubetalte fakturaer		143.749
	Bank		198.198
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>341.946</b>

Note		31/12 2015
6	<b>Kort gæld</b>	
	Kreditorer, ubetalte regninger	-55.433
	Skyldig selskabsskat	-51.676
	Momsafregning	-16.615
	<hr/>	
	Kort gæld i alt	-123.724